令和　 年 　月 　日

　浦　添　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

公募説明会参加申込書

　　浦添市放課後児童健全育成施設指定管理者説明会に、下記の通り参加申込いたします。

記

　　１．参加人数　　：　　　　　　　人
　　２．参加者氏名　：
　　３．参加施設名　：

説明会参加申込期限　　令和７年６月11日（水）